
Projekt 
 
z dnia  26 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/312/2022 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca budżet Gminy Płużnica na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005,1079 i 1561), art. 211-212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2022 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXIV/247/2021 Rady Gminy 
Płużnica z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2022 r. zmienionym: 

- zarządzeniem Nr OA.0050.6.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 26.01.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.8.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 01.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14.02.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.14.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 24.02.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVI/273/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 21.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.22.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30.03.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.40.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 21.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.42.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25.04.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.52.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 05.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.55.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 10.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.60.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 17.05.2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVII/286/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 27.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.65.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 31.05.2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.69.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 20 czerwca 2022 r., 

- uchwałą Nr XXXVIII/296/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 28 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.72.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.75.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 11 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.77.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 19 lipca 2022 r., 

- zarządzeniem Nr OA.0050.80.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 27 lipca 2022 r.,  

- zarządzeniem Nr OA.0050.88.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

- zarządzeniem Nr OA.0050.93.2022 Wójta Gminy Płużnica z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

- uchwałą Nr XXXIX/301/2022 Rady Gminy Płużnica z dnia 14 września 2022 r.,  
wprowadza się zmiany: 

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości    -40.061.960,82 zł 
zastępuje się kwotą        -43.778.306,82 zł 
w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1



1) dochody bieżące w kwocie       -34.704.940,85 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      -9.073.365,97 zł, 
załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 1 do uchwały; 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości    -42.736.230,56 zł 
zastępuje się kwotą        -46.452.576,56 zł 
w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie       -35.326.723,46 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie      -11.125.853,10 zł, 
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika 
Nr 2 do uchwały; 

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie      -2.674.269,74 zł, 
pozostaje bez zmian; 

4. § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2022 r.,  
Załącznik Nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do 
uchwały; 

5. § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
546.963,28 zł.  
Załącznik Nr 12 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW

                                                                              Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/312/2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 551 009,00 32,00 551 041,00

75495 Pozostała działalność 551 009,00 32,00 551 041,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

551 009,00 32,00 551 041,00

758 Różne rozliczenia 6 921 484,62 3 679 331,00 10 600 815,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 292,62 3 679 331,00 3 777 623,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36 576,00 7 331,00 43 907,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 3 672 000,00 3 672 000,00

852 Pomoc społeczna 1 223 904,57 20 583,00 1 244 487,57

85216 Zasiłki stałe 85 571,07 20 583,00 106 154,07

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

85 200,00 20 583,00 105 783,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 100,00 16 400,00 51 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 100,00 16 400,00 51 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

24 600,00 16 400,00 41 000,00

Razem: 40 061 960,82 3 716 346,00 43 778 306,82

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1



PLAN WYDATKÓW

                                                                            Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr XL/312/2022

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 113 248,59 5 432,14 7 118 680,73

60016 Drogi publiczne gminne 5 700 273,26 5 432,14 5 705 705,40

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

407 953,35 5 432,14 413 385,49

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 760 139,07 582,00 760 721,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 117 130,07 550,00 117 680,07

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

94 790,69 550,00 95 340,69

75495 Pozostała działalność 563 009,00 32,00 563 041,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

315 163,38 32,00 315 195,38

801 Oświata i wychowanie 8 588 606,97 7 331,00 8 595 937,97

80101 Szkoły podstawowe 5 376 797,21 4 886,11 5 381 683,32

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

944 131,81 2 277,69 946 409,50

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 133 509,94 2 608,42 4 136 118,36

80104 Przedszkola 2 288 301,72 2 444,89 2 290 746,61

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

279 957,85 1 840,52 281 798,37

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

206 368,27 604,37 206 972,64

852 Pomoc społeczna 2 436 015,27 20 583,00 2 456 598,27

85216 Zasiłki stałe 85 571,07 20 583,00 106 154,07

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

85 200,00 20 583,00 105 783,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 905 398,45 3 672 000,00 6 577 398,45

85395 Pozostała działalność 2 901 398,46 3 672 000,00 6 573 398,46

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

552,00 25 200,00 25 752,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

27 600,00 3 600 000,00 3 627 600,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

0,00 46 800,00 46 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 91 850,00 16 400,00 108 250,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 350,00 16 400,00 61 750,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

45 350,00 16 400,00 61 750,00

855 Rodzina 5 877 474,00 0,00 5 877 474,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 117 666,64 0,00 1 117 666,64

1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,
związane z programami finansowanymi środkami, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3
pkt 4 ustawy)

66 036,14 5 000,00 71 036,14

1401
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z
programami finansowanymi środkami, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy)

429 043,86 -5 000,00 424 043,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 017 209,21 -1 256,19 5 015 953,02

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 557 872,00 0,00 1 557 872,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 490 620,00 0,00 1 490 620,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 200,00 -1 256,19 14 943,81

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

16 200,00 -1 256,19 14 943,81

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 929 039,54 -14 082,29 914 957,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 609 922,69 -33,63 609 889,06

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

465 227,95 2 417,37 467 645,32

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 000,00 -1 000,00 0,00

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

38 000,00 -1 451,00 36 549,00

92195 Pozostała działalność 165 967,22 -14 048,66 151 918,56

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

127 217,22 -14 048,66 113 168,56

926 Kultura fizyczna 134 252,00 9 356,34 143 608,34

92601 Obiekty sportowe 38 729,00 792,34 39 521,34

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

38 729,00 792,34 39 521,34

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 523,00 8 564,00 99 087,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

30 023,00 8 564,00 38 587,00

Razem: 42 736 230,56 3 716 346,00 46 452 576,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/312/2022             

1.
01043, 
01044

Przebudowa i rozbudowa sieci
wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Płużnica 2016/2024 5 454 177,00 75 452,00 73 725,00 73 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 01043

Rozbudowa stacji uzdatniania
wody i wykonanie systemu
zarządzania siecią wodociągową
na terenie gminy Płużnica 2016/2024 8 850 459,14 36 613,00 102 810,00 102 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 01043 14 304 636,14 112 065,00 176 535,00 176 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3. 40095
Przebudowa gazociągu PE DN
180ś/c w miejscowości  Czaple 2022 55 965,00 0,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 40095 55 965,00 0,00 55 965,00 55 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 60016

Przebudowa drogi gminnej nr
070148C, dojazdowej do terenów
inwestycyjnych w miejscowości
Bartoszewice 2018/2022 1 640 234,31 19 434,00 1 620 800,31 243 120,05 1 377 680,26 0,00 0,00 0,00

5.

Przebudowa drogi gminnej nr
070106C od km 0+000 do km
2+302 2019/2022 2 749 415,00 32 300,00 2 717 115,00 1 507 235,00 0,00 0,00 1 209 880,00 0,00

6.

Przebudowa drogi gminnej nr
070101C w miejscowości
Płąchawy 2020/2022 914 404,60 10 000,00 904 404,60 491 618,60 0,00 0,00 412 786,00 0,00

Łączne koszty 
finansowe

Termin 
rozpoczęcia 

i 
zakończenia

Zadania inwestycyjne

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH  NA 2022 ROK

Pożyczki, 
kredyty

Budżet gminy

Rozdział 
klasyfika

cji  
budżetow

ej

Inne źródła w 
tym: dotacje od 

innych 
j.s.t,dotacje 
BP, udział 

środków FDS

Planowane źródła finansowania nakładów w 2022 r.L.p. Nakłady 
planowane   w    

2022 r.

 Wykonanie do 
31.12.2021 r.

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg

Środki z 
budżetu Unii

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/312/2022             

7.
Budowa chodnika w pasie drogi
gminnej w miejscowości Orłowo 2022/2025 45 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.
Przebudowa drogi gminnej Nr
070125C Kotnowo-Józefkowo 2021/2024 2 820 911,50 1 160,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.
Przebudowa drogi gminnej nr
070123C w miejscowości Bielawy 2022/2024 1 530 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60016 9 699 965,41 62 894,00 5 292 319,91 2 291 973,65 1 377 680,26 0,00 1 622 666,00 0,00

10. 70005 Wykup gruntów 2022 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.
Zakup budynku usługowego w 
miejscowości Bartoszewice 2022 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70005 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12. 70007

Budowa wielorodzinnych 
budynków  mieszkalnych w 
miejscowości Płużnica 2021/2026 11 850 534,00 63 075,00 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 70007 11 850 534,00 63 075,00 11 275,00 11 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13. 72095 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 2017/2022 204 354,70 89 844,88 114 509,82 17 176,45 97 333,37 0,00 0,00 0,00

204 354,70 89 844,88 114 509,82 17 176,45 97 333,37 0,00 0,00 0,00

14. 80101
Przebudowa kotłowni w budynku 
szkoły w Płużnicy 2022 123 000,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 80101 123 000,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15. 80104
Budowa przedszkola w 
miejscowości Płużnica 2015/2022 9 130 071,35 8 263 473,00 866 598,35 749 081,94 117 516,41 0,00 0,00 0,00

Razem 80104 9 130 071,35 8 263 473,00 866 598,35 749 081,94 117 516,41 0,00 0,00 0,00

16. 85516 Budowa żłobka w Płużnicy 2019/2022 3 267 688,24 2 860 369,60 407 318,64 1 348,62 346 196,02 59 774,00 0,00 0,00

Razem 85516 3 267 688,24 2 860 369,60 407 318,64 1 348,62 346 196,02 59 774,00 0,00 0,00

17. 90005
Budowa mikroinstalacji OZE na 
terenie Gminy Płużnica- edycja III 2020/2022 1 349 223,03 32 202,56 1 317 020,47 658 510,23 658 510,24 0,00 0,00 0,00

18.
Budowa mikroinstalacji OZE na 
terenie Gminy Płużnica- edycja II 2018/2022 1 848 594,09 17 644,57 1 830 949,52 999 239,96 831 709,56 0,00 0,00 0,00

Razem 90005 3 197 817,12 49 847,13 3 147 969,99 1 657 750,19 1 490 219,80 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/312/2022             

19. 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Uciąż 2021/2023 935 648,00 5 000,00 14 990,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.
Budowa ogrodzenia wokół placu 
zabaw w miejscowości Goryń 2022 11 549,00 0,00 11 549,00 11 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21.
Zakup i montaż klimatyzacji w 
budynku świetlicy  w Błędowie 2022 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22.

Utwardzenie terenu gminnego przy 
świetlicy w miejscowości 
Wiewiórki 2022 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.

Budowa placu zabaw w 
miejscowości Nowa Wieś 
Królewska 2020/2022 99 188,74 8 484,00 90 704,74 60 064,74 30 640,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92109 1 071 385,74 13 484,00 142 243,74 111 603,74 30 640,00 0,00 0,00 0,00

52 955 417,70 11 515 052,61 10 387 735,45 5 245 709,59 3 459 585,86 59 774,00 1 622 666,00 0,00

1. 60013

Samorząd Województwa 
Kujawsko -Pomorskiego  -pomoc 
finansowa w formie dotacji 
celowej na zadanie "Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno-
Wąbrzeźno od km  0+005 do km 
29+619 z wyłączeniem węzła 
autostradowego w m. Lisewo od 
km 14+144 do km 15+146" 2022/2023 1 056 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60013 1 056 000,00 0,00 528 000,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2. 60014

Powiat Wąbrzeski- 
dofinansowanie zadania 
"Przebudowa drogi powiatowej Nr 
1717C Czaple-Ryńsk od km 0+000 
do km 6+660-etap I  od km 0+000 
do km 3+680" 2022 149 052,18 0,00 149 052,18 149 052,18 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 60014 149 052,18 0,00 149 052,18 149 052,18 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE W FORMIE DOTACJI ORAZ POMOCY FINANSOWEJ

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/312/2022             

3. 75411

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Celowy- dofinansowanie zakupu 
samochodu dla KPPSP w 
Wąbrzeźnie 2022 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75411 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. 92116

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Płużnicy - dotacja celowa na 
dofinansowanie projektu " Kultura 
w zasięgu 2.0" 2018/2022 31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 92116 31 048,20 6 002,23 25 045,97 25 045,97 0,00 0,00 0,00 0,00

1 241 100,38 6 002,23 707 098,15 707 098,15 0,00 0,00 0,00 0,00

54 196 518,08 11 521 054,84 11 094 833,60 5 952 807,74 3 459 585,86 59 774,00 1 622 666,00 0,00

Planowane 
kwoty

1. 60095

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych - zwrot  
niewydatkowanej dotacji 2022 1 019,50 0,00 1 019,50 0,00 859,23 160,27 0,00 0,00

2. 75818 Rezerwa 2022 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem 75818 1 019,50 0,00 31 019,50 0,00 859,23 160,27 0,00 0,00

0,00 0,00 31 019,50 0,00 859,23 160,27 0,00 0,00

0,00 0,00 11 125 853,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem wydatki inwestycyjne, w formie dotacji, 
zwrotu dotacji, wpłat na Państwowy Fundusz 

Celowy oraz rezerwy inwestycyjnej

Razem wydatki inwestycyjne oraz w formie dotacji 
i  wpłat na Państwowy Fundusz Celowy

Razem

Rezerwa inwestycyjna oraz zwrot niewydatkowanej dotacji 

Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 4



1 2 3 4 5 6 7

900 90002 977,35

921 92109 4 717,65

Zakup budynku usługowego w 
miejscowości Bartoszewice

921 92109 14 564,85

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 900,00

21 159,85

921 92195 7 428,04

926 92605 9 600,00

17 028,04

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 2 100,00

Montaż paneli na podczerwień 921 92109 11 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 1 400,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 228,04

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 800,00

17 028,04

900 90002 454,98

921 92109 3 025,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku 
świetlicy w Błędowie

921 92109 11 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 11 946,78

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

Budowa ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej

921 92109 4 000,00

31 426,76

900 90002 455,99

921 92109 9 092,05

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 5 626,35

Wymiana ogrodzenia wokół świetlicy 
wiejskiej

921 92109 9 200,00

Doposażenie OSP Czaple 754 75412 1 480,69

25 855,08

600 60016 6 010,00

900 90015 2 740,00

Zagospodarowanie terenu przy 
pomniku pamięci

921 92109 644,00

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 4 933,37

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 4 830,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 500,00

19 657,37

Przebudowa drogi gminnej nr 070101C 
w miejscowości Płąchawy ( w części 
leżącej w obrębie  wsi Działowo)

600 60016 10 000,00

6.

Utrzymanie dróg gminnych

Bartoszewice

Bielawy

Błędowo

Czaple

Dąbrówka

Bągart
Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

Załącznik Nr  4 do Uchwały Nr XL/312/2022

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  SOŁECKIEGO  W  2022 R.

Lp.
Jednostka 

pomocnicza
Dział Rozdział Ogółem kwota funduszuNazwa przedsięwzięcia Kwota

1.

3.

4.

5.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

2.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1



900 90002 1 954,43

921 92109 10 608,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 530,79

900 90004 1 000,00

926 92601 1 729,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 850,00

28 672,22

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 900,00

900 90002 356,91

921 92109 6 920,88

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 434,71

Budowa ogrodzenia wokół placu zabaw 921 92109 11 549,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 1 000,00

22 161,50

Remont dróg gminnych 600 60016 4 196,35

900 90002 517,68

921 92109 18 118,18

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 020,95

Utrzymanie placu zabaw 921 92195 3 567,00

27 420,16

900 90002 356,91

921 92109 17 539,82

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 1 510,23

19 406,96

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 900 90002 500,00

921 92109 16 800,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 6 649,67

Utrzymanie terenów rekreacyjnych 921 92109 6 900,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 1 000,00

Pielęgnacja boiska sportowego i jego 
doposażenie

926 92601 1 900,00

Remont ogrodzenia wokół świetlicy 921 92109 4 000,00

37 749,67

Remont dróg gminnych 600 60016 8 250,00

900 90002 1 500,00

921 92109 2 000,00

Budowa altany ogrodowej 921 92109 10 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 17 206,27

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej 

926 92605 1 000,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 1 800,00

41 756,27

Utrzymanie dróg gminych 600 60016 9 987,90

Zakup doposażenia dla OSP Płuznica 754 75416 1 000,00

900 90002 1 000,00

921 92109 1 798,72

Budowa chodnika w pasie drogi 
gminnej

600 60016 10 000,00

921 92195 6 704,49

926 92605 1 784,00

Wymiana siatki w piłkołapie 926 92601 1 092,34

33 367,45

12.
Nowa Wieś 
Królewska

13. Orłowo

9. Józefkowo

10. Kotnowo

11. Mgowo

8. Goryń

7. Działowo

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Utrzymanie terenów zielonych

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie lokalu pełniącego 
funkcję świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 2



Remont dróg gminnych 600 600016 16 345,00

Zakup lustra drogowego 600 60016 662,97

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 3 944,67

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 022,70

22 975,34

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 2 000,00

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 300,00

900 90002 1 762,31

921 92109 6 343,77

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 7 476,09

Utwardzenie terenu gminnego 921 92109 6 851,00

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 2 000,00

Remont ogrodzenia wokół boiska 926 92601 1 000,00

27 733,17

Remont dróg gminnych 600 60016 3 991,97

Zakup progu zwalniającego wraz z 
oznakowaniem

600 60016 4 559,30

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej 921 92109 13 321,11

Utrzymanie boiska sportowego 926 92601 6 800,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 5 298,73

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 6 000,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 6 300,00

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 4 500,00

50 771,11

Utrzymanie dróg gminnych 600 60016 13 200,00

Zakup oświetlenia drogowego 900 90015 2 717,50

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 2 300,00

18 217,50

900 90002 1 081,85

921 92109 8 200,00

Doposażenie OSP Uciąż 754 75412 1 200,00

Zakup doposażenia dla OSP Płużnica 754 75412 5 000,00

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 6 334,72

Zakup tablic  informacyjnych 600 60095 1 610,00

Utrzymanie gminnych terenów 
zielonych

900 90004 300,00

23 726,57

Remont dróg gminnych 600 60016 4 000,00

900 90002 520,70

921 92109 6 075,22

Działania mające na celu pobudzenie 
aktywności obywatelskiej

921 92195 13 840,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 2 337,00

Działania z zakresu promowania 
kultury fizycznej

926 92605 3 840,00

30 612,92

900 90002 519,77

921 92109 3 099,92

Zakup doposażenia dla OSP Błędowo 754 75412 500,00

Remont świetlicy wiejskiej 921 92109 11 420,30

Utwardzenie terenu gminnego 921 92109 14 000,00

Utrzymanie placu zabaw 921 92109 553,50

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 143,81

30 237,30

546 963,28

Wiewiórki

14. Ostrowo

Ogółem:

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

15. Płąchawy

16. Płużnica

17. Pólko

18. Uciąż

19. Wieldządz

20.

Funkcjonowanie świetlicy wiejskiej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 3



 
Uzasadnienie 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zmieniającego plan dotacji na 

2022 r. zwiększono plan dochodów o kwotę: 

a) 20.583,00 z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

b) 16.400,00 z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym. 

2. Wprowadzono środki otrzymane z: 

a) Funduszu Pomocy Ukrainie w kwocie 32,00 na koszty obsługi zadania związanego z wypłatę świadczeń 
pieniężnych - stawka 40,00 za osobę dziennie, 

b) Ministerstwa Finansów w kwocie 7.331,00 z przeznaczeniem na dodatkowe zadania oświatowe związane 
z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami - obywatelami Ukrainy, 

c) Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 3.672.000,00 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
węglowego i koszty obsługi zadania. Kwotę wprowadzono na podstawie złożonego wniosku do Wojewody, 
gdyż przekazana kwota stanowi I transzę środków. 

3. Dokonano przesunięcia pomiędzy grupami paragrafów w ramach realizowanego projektu „Żłobek 
w Gminie Płużnica – wsparcie dla rodziców małego dziecka” celem zapewnienia prawidłowej realizacji 
przedsięwzięcia. 

4. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciach planowanych i realizowanych przez sołectwa w ramach 
Funduszu Sołeckiego po zmianie wniosków. 

Wobec powyższego nastąpiły zmiany w załączniku 1, 2, 4 i 12 do uchwały budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2EC0974-7538-4720-88C4-9D562E546215. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



